sion de ce grand rendez-vous sportif. 

INFRASTRUCTURES 
Le contrat de réalisation de la 2e phase du complexe sportif
d'Oran signé prochainement

MONDIAUX FÉMININS (CADETTES-JUNIORS) DE BOXE 2015
La sélection algérienne en stage de préparation à Alger

20E TOUR NA-
TIONAL
DE CYCLISME
122 cyclistes
attendus
à Tipasa

Cent-vingt-deux (122) cy-
clistes seniors et juniors sont
attendus pour prendre part à la
20ème édition du Tour national
de cyclisme, qui aura lieu du 26
au 28 février 2015 à Tipasa, a-t-
on appris, lundi, auprès de la
ligue de wilaya de cyclisme.

Les cyclistes participants à